- [697] FABER, Anton, *De religione regenda in rebuspublicis sive de optimo ecclesiae statu libri tres. Autore Antonio Fabro iurisconsulto, illustrium Sacri Romani Imperii Quatemvirorum prosapiae Rudolphopolitanae comitum consiliario [...]*, Ienae, Typis et sumptibus Iohannis Beithmanni, 1626, fo. 90 [= 78] + 104 + 103 + [20], 4°. VD17 23:291828N. Anche: 1665.
- [698] FLORIMANDUNUS, Sigismundus, *Acies politica nova sexangula, quarum I. Axiomata politica ex Guicciardino, Livio, Tacito, Cominaeo et aliis continentur. II. Isagoge ad rempublicam sive principatum recte administrandum traditur. III. Princeps. IV. Principis consiliarius togatus et militaris. V. Cancellarius. VI. Aerarium et fisci procurator proponitur. Singulorumque horum officia, dignitates, munera et requisita hucque spectantes quaestiones ex ipsis politicae doctrinae fontibus describuntur et explicantur [...]*, Francofurti ad Moenum, Typis Iohannis Friderici Weys, 1626, pp. 782, 8°. VD17 23:298039P.
- [699] FORSTNER, Christoph, *Ad libros sex priores Annalium Caii Cornelii Taciti notae politicae [...], quibus pleraque omnia, quae reliquis quoque Taciti libris continentur, suis quaeque locis explicantur [...]. Adiuncta est in fine eiusdem oratio habita Venetiis in excellentissimo collegio mense Iulio anno 1625.*, Patavii, Per G. Crivellarium, Ad instantiam P. Frambotti, 1626, pp. 431 + 11, 8°. HAB: Lh 2309. Anche: 1628, 1650, 1662.
- [700] GEILFUS, Johann, *Διδασκαλίας ethico-politica de iustitia, quam [...] sub praesidio [...] Iohannis Geilfusii [...] publice pro ingenii modulo defendendam suscipiet Valerius Weinschreyer [...]*, Tubingae, Typis Theoderici Werlini, 1626, pp. 11, 4°. VD17 12:155232T.
- [701] GETELT, Johann, *An subditis in causa religionis, si vi ad eam recipiendam adigantur, defensio contra magistraturam superiorem sit concessa, explicatus tribus quaestionibus earumque resolutionibus I. Cui ius religionis introducendae, conservandae et mutandae competat. 2. An subditi foedus contra magistratum super religionis defendendae causa iuste inire valeant. 3. An singulis et privatis aliquod ius religionis concedi possit, ut armis suam defendendo iure queant*, Rostochii, Ferberus, 1626, pp. 66, 4°. VD 17 14:0037665L.
- [702] HEIDER, Wolfgang, *Politicae systema, in quo de rerumpublicarum causis materialibus, efficientibus et formalibus [...] de bello et pace itemque de formis seu speciebus rerumpublicarum [...] tractatur [...]*, Ienae, Impensis Iohannis Reiffenbergerus, Excudebat Tobias Steinmannus, 1626, pp. 1096, 4°. VD17 23:289119G. Anche: 1628.
- [703] MEISNER, Daniel, *Thesaurus sapientiae civilis sive vitae humanae ac virtutum et vitiorum theatrum symbolis aeneis incisis et emblematum novis plane ac*